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PROYECTO DE PRESUPUESTO
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SIAF: SICOIN GL

Usuario: DAGUILAR

 84,350.0010.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  84,350.00

 21,000.0010.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  21,000.00

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  21,000.00  21,000.00

 21,000.0010.01.41.00.00 Sobre la tenencia de patrimonio  21,000.00

 20,000.0010.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES  20,000.00

10.01.41.10.01.31 0151 0002  8,000.00IUSI 2/1000  8,000.00

10.01.41.10.02.31 0151 0002  10,000.00IUSI 6/1000  10,000.00

10.01.41.10.03.31 0151 0002  2,000.00IUSI 9/1000  2,000.00

 1,000.0010.01.41.20.00 Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles  1,000.00

10.01.41.20.01.31 0151 0002  500.00Multas IUSI 2/1000  500.00

10.01.41.20.02.31 0151 0002  400.00Multas IUSI 6/1000  400.00

10.01.41.20.03.31 0151 0002  100.00Multas IUSI 9/1000  100.00

 63,350.0010.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  63,350.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  63,350.00  63,350.00

 770.0010.02.81.00.00 Sobre Establecimientos Comerciales  770.00

 120.0010.02.81.06.00 Cantinas  120.00

 500.0010.02.81.19.00 Tiendas  500.00

 150.0010.02.81.48.00 Pulperias  150.00

 15,120.0010.02.82.00.00 Sobre establecimientos de servicios  15,120.00

 15,120.0010.02.82.03.00 Empresas de Transporte Extraurbano  15,120.00

 60.0010.02.83.00.00 Sobre establecimientos industriales  60.00

 60.0010.02.83.02.00 Carpinterias  60.00

 2,400.0010.02.84.00.00 Sobre Diversiones y Espectáculos  2,400.00

 2,400.0010.02.84.06.00 Cablevision  2,400.00

 45,000.0010.02.89.00.00 Otros arbitrios municipales  45,000.00

 45,000.0010.02.89.01.00 Boleto de Ornato  45,000.00

10.02.89.01.01.31 0151 0001  40,000.00Valor Boleto de Ornato  40,000.00

10.02.89.01.02.31 0151 0001  5,000.00Multa del Boleto de Ornato  5,000.00

 432,200.0011.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  432,200.00

 400,000.0011.02.00.00.00 TASAS  400,000.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  400,000.00  400,000.00

 400,000.0011.02.90.02.00 Tasa municipal por alumbrado p¿blico  400,000.00

 7,200.0011.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  7,200.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  7,200.00  7,200.00

 7,200.0011.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO DE LOCALES  7,200.00

11.04.10.02.04.31 0151 0001  7,200.00Arrendamiento de locales  7,200.00

 25,000.0011.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  25,000.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  25,000.00  25,000.00

 25,000.0011.09.90.99.00 Otros ingresos  25,000.00

 123,230.0013.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  123,230.00

 123,230.0013.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  123,230.00
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13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  123,230.00  123,230.00

 500.0013.02.60.01.00 Certificaciones  500.00

13.02.60.01.05.31 0151 0001  500.00Certificaciones Varias  500.00

 50,000.0013.02.60.06.00 Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)  50,000.00

 2,010.0013.02.60.09.00 Instalaciones y reinstalaciones de Servicios Publicos  2,010.00

13.02.60.09.02.31 0151 0001  2,010.00Reconexion de Agua Potable  2,010.00

 500.0013.02.60.12.00 Fierros Para Marcar Ganado  500.00

 100.0013.02.60.13.00 Cartas de Ventas  100.00

 100.0013.02.60.14.00 Guias de Conduccion  100.00

 40,020.0013.02.60.16.00 Estacionamiento de Vehiculos Vias Publicas  40,020.00

13.02.60.16.99.31 0151 0001  40,020.00Otros Estacionamientos de Vehiculos en V?as P?blicas  40,020.00

 30,000.0013.02.60.23.00 Concesion de Drenajes  30,000.00

 770,000.0014.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  770,000.00

 770,000.0014.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  770,000.00

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  770,000.00  770,000.00

 600,000.0014.02.40.01.00 Canon de Agua  600,000.00

 15,000.0014.02.40.02.00 Piso de Plaza  15,000.00

 2,000.0014.02.40.04.00 Cementerio  2,000.00

 3,000.0014.02.40.10.00 Servicios de Drenaje  3,000.00

 120,000.0014.02.40.18.00 Extraccion de Ripio y Basura  120,000.00

 20,000.0014.02.40.19.00 Piscina Municipal  20,000.00

 10,000.0014.02.40.27.00 DERECHO DE CONCESION, TAJETA Y CALCOMANIA  10,000.00

 120,000.0015.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  120,000.00

 120,000.0015.01.00.00.00 INTERESES  120,000.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  120,000.00  120,000.00

 120,000.0015.01.31.01.00 Intereses generados por Cuentas Monetarias  120,000.00

 3,536,197.0016.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  3,536,197.00

 3,536,197.0016.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  3,536,197.00

16.02.10.00.00 De la administración central  3,536,197.00  3,536,197.00

 868,320.0016.02.10.01.00 Situado Constitucional para Funcionamiento  868,320.00

 21,606.0016.02.10.04.00 IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO  21,606.00

 2,646,271.0016.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento  2,646,271.00

 16,878,518.0017.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  16,878,518.00

 16,878,518.0017.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  16,878,518.00

17.02.10.00.00 De la administración central  16,878,518.00  16,878,518.00

 7,814,888.0017.02.10.01.00 Situado Constitucional Para Inversi¿n  7,814,888.00

 282,200.0017.02.10.03.00 Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion  282,200.00

 842,617.0017.02.10.04.00 Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion  842,617.00

 7,938,813.0017.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  7,938,813.00
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Totales:  21,944,495.00  21,944,495.00


